UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO – UFERSA

 PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA – PROEC

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 004/2021

O coordenador do Programa Espaço da Ciência: Interligando saberes promovendo inclusão

social, no uso de suas atribuições, torna pública a prorrogação do período de seleção de

bolsista do Edital Nº 004/2021, de 24 de maio de 2021.

1. O item cinco do edital passa a ser o seguinte:

PERÍODO AÇÃO E LOCAL

24 de maio de 2021 Publicação do Edital

De 29 de maio a 02 de junho de 2021 Inscrição

07 de junho

Entrevistas
De 07:30h às 10:00h.
Link da vídeo-chamada:
https://meet.google.com/koe-gsmq-ati

08 de junho de 2021
Resultado do processo seletivo, no site da
UFERSA/PROEC.

____________________________

Coordenador da Ação

https://meet.google.com/koe-gsmq-ati

		2021-05-28T10:30:00-0300
	GLAYDSON FRANCISCO BARROS DE OLIVEIRA:64615332300